2019年11月７日

各 位

上場会社名

代表者

(コード番号

問合せ先責任者

(TEL

株式会社アーレスティ

代表取締役社長 高橋 新

5852)

執行役員経営企画部長 成家 秀樹

03-6369-8664)

2020 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異

に関するお知らせ

2019 年 10 月 17 日付で公表しました 2020 年３月期第２四半期累計期間（2019 年４月１日～2019

年９月30日）の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．2020年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異

（2019年４月１日～2019年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

62,500

百万円

300

百万円

100

百万円

△20

円 銭

△0.78

実績値(B) 62,680 341 110 33 1.31

増減額(B-A) 180 41 10 53

増減率(%) 0.3 13.9 10.9 -

(ご参考)前第2四半期実績

(2019年3月期第2四半期)
72,250 438 343 363 14.02

２．差異の理由

2019年 10月 17日付けで第２四半期（累計）の連結業績予想を修正いたしましたが、税効果会

計の影響により税金費用が予想値を下回ったため、親会社株主に帰属する四半期純利益が前回発

表予想を上回ることとなりました。

   以 上